Извещение
о приеме и отборе заявлений на предоставление средств из областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных ОЦП «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области до 2012 года» в соответствии с Порядком предоставления средств из областного бюджета Ульяновской области на развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Ульяновской области
Дата начала и окончания приема заявлений: с 10 августа по 29 августа 2011 года включительно.
Форма заявления:

Министру сельского хозяйства

Ульяновской области

Чепухину А.В.

От председателя правления

_______________________________

_______________________________

              конт.тел.

Заявление

 Прошу принять пакет документов для участия в отборе на предоставление средств из областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных Порядком предоставления средств из областного бюджета Ульяновской области на развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Ульяновской области и перечисления субсидий на компенсацию части затрат  ________________

(вид работ)
Наши реквизиты:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

копию учредительных документов (свидетельства постановки на учет в налоговом органе, свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц, устава);

список членов СНО;

выписку из протокола общего собрания СНО об избрании председателя правления;

выписку из протокола общего собрания СНО с решением об участии в ОЦП;

справку из банка об отсутствии ареста (задолженности) по расчетному счету;
справку из налогового органа о наличии расчетного счета СНО;

справку из налогового органа на отчетную дату об отсутствии задолженности по уплате налогов;

копию сметной документации на проведение мероприятий по _______________________________

копию договора подряда, договора поставки;

копию платежного документа оплаты в размере ________________________________________

рублей от общей суммы _______________________________рублей по договору.

Подпись: ____________

Дата:____________

Критерии отбора заявлений:

1 этап

- соответствие выполняемых работ направлениям и срокам указанным в пункте 1.4 Порядка;

- оплата расходов СНО более 20% от суммы договора подряда;

- наличие всех прилагаемых документов;

2 этап
- приоритетность видов работ;
- отношение количества садоводов – застройщиков к количеству участков;

- площадь территории садоводческого объединения;

- общий объем затрат, произведенных на строительство, реконструкцию объектов, в соответствии со сметой.

Предел объемов финансирования из областного бюджета Ульяновской области – 18 000 000(восемнадцать миллионов) рублей.

Адрес места приема заявлений:432063, г. Ульяновск, ул. Радищева, дом 1, каб.231, Министерство сельского хозяйства Ульяновской области;

Часы приема с 10 до 14 часов, кроме субботы и воскресенья;

Контактный телефон - 8(8422) 44-05-85.
Дата, время и место проведения отбора:30 августа 2011 года в 10 часов, ул. Радищева, дом 1,каб. 231 Министерство сельского хозяйства Ульяновской области.